hagen eo modo, vt premittitur, ac cum XXV marcis reddituum do - 

tamus in his scriptis, recipiendis annuatim in villis Koberow Teuto - 

nica et Slavonica per Johannem Rumeshagen presbiterum et quem - 

libet suum successorem et vicarie antedicte possessorem, qui pro  

tempore fuerit, de his curiis et mansis in Slavicali Koberow de  

curia et mansis Henneke Witten septem marcas quatuor solidis mi - 

nus, in Teutonica Koberow de curia et mansis Henneke Hinrikes 
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octo marcas cum septem solidis, de curia Stoltenhagen quinque  

marcas cum X solidis et de mansis eiusdem curie ; de curia et  

mansis Henneke Bertoldeshagen quatuor marcas cum tribus soli - 

dis. Volumus etiam cooperari ad hoc pro dicte vicarie confirma - 

tione impetranda. Damus nichilominus possessori vicarie plenam  

potestatem dictos redditus expignorare, cum et quociens sibi ne - 

cesse fuerit in parte vel in toto, nostra contradictione nostrorumque  

heredum et successorumnon obstante. Promittimus etiam presenti - 

bus dictos redditus velle et debere disbrigare, quitos et solutos fa - 

cere ab omnibus, qui se in hiis quicquam habere sentiunt et presu - 

munt. Testes huius rei sunt Otto Molteke morans in Wadmanns - 

hagen, Hermannus de Rhoge morans in villa Roggow, armigeri,  

Bertoldus Goldewin, Thidericus Bulow, Marquardus Langebosse,  

cunsules opidi Lawis, Johannes Langebose, Conradus Bunger,  

oppidani ibidem, ac dominus Geradus Reppenhagen, presbiter.   

Jn quorum omnium premissorum testimonium sigilla nostra, vide - 

licet Johannis Molteken, Johannis Zorow, Henningi Pramule, cum - 

sigillis nostrorum amicorum Henrici Pramulen, Bertoldi Berkhanen  

et Euerhardi Molteken ex nostra et eorum certa scientia presenti - 

bus duximus appendenda. Datum et actum Lawis, anno domini  

MCCCLXV, feria tertia ante festum beati Martini episcopi et con - 

fessoris. 
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Als am 31. Oktober zu Rostock der so genannte " Rostocker Vertrag" 

zwischen den Herzögen von Mecklenburg sowie den Fürsten Lorenz ( † 

1394 ), Johann der Ältere und Johann V. der Jüngere von Werle ( † 

1378 ) geschlossen wurde, schloss der Fürst Johann IV. der Ältere von  

Werle-Goldberg ( †1374 ) einen Ehevertrag mit Herzog Albrecht II. von  

Mecklenburg (*1318 -†1379 ), nach welchem ihm Euphemia, die Tochter  

von Herzog Albrecht II. Sohn, des Herzogs Heinrichs III. von Mecklenburg  

( †1383 ) versprochen wurde.